
 

 

UCHWAŁA NR 460/LXXI/23 

RADY GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 439/LXVIII/23 Rady Gminy Świerklany z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Świerklany w 2023 roku 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 537) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), po uzyskaniu opinii Powiatowego Inspektora Weterynarii w Rybniku oraz kół łowieckich, 

Rada Gminy Świerklany 

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany uchwały nr 439/LXVIII/23 Rady Gminy Świerklany z dnia 20 czerwca 2023 r. w ten 

sposób, iż § 7 ust. 2 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: „Odławienie bezdomnych zwierząt 

podejmowane będzie przez osobę, o której mowa w § 5. ust. 2 na każdorazowe zgłoszenie pracowników 

Urzędu Gminy Świerklany.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Świerklany 

 

 

mgr Anna Kula-Piecha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 7396


		2023-10-04T06:25:55+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




